militer ; & in Calania manſos quinque , & Ser - diciis ſuis , & fiſcum noſtrum qui etiam voca

ratorum & ab integrum ; & ad Sudes manſos cur Homegianus, quem Karolus rex perenniter

duos; & in alio loco in Talupio vel quantum ibi contulit ad jain dicto monaſterio ſancti Tiberii

aſpicit fimiliter condonamus ; & in Rovoriani- per iftos præceptos , quem ego hîc in veſtra oſten

cas quantum viſi ſumus habere ; ſimiliter & in do præſentia ad relegendum . Et ſic dumque nos

Valiliasmanſos duos cum ipſismancipiis ; & in ipſam abbatiam vel fiſcuin ſupradictos retinuiſſe

Cogiaco manſos duos cum Ingelberto & infantes mus , vel anteceſloresmei quiere retinuerunt pro

ſuos ; & in Naſtogilo manlos quatuor ; in Bucia - partibus ſancti Tiberii in Cefarione monaſterii ,

gomanſos tres, & in Cagio quantum viſi ſumus ubi ſacrum corpus requieſcit ; lic venit Ato , &

habere fimiliter condonamus ; & ad Petra ſuperfic ad ipſo monaſterio vel ejus congregatione

fluvium Tarno vinea una. Hæc omnia ſuperius abſtulit lua forcia injuſte. Tunc nosmillus & vaſı

nominata ad jam dictum inonaſterium , ubi ve- domenici & fupradicti judices ordinavimus ip

nerabilis vir Adalgiſus cuſtos & rector ſanctæ fos præceptos ante nos relegere. Sed cum ipli

congregationis ſub regula ſancti Benedicti de- præcepti ante nos relecti fuiſſent, fic in unum

gentium eſſe videtur , pro remedium animæ præceptum inſertum invenimus, quomodo Ka

domni noſtri Raymundi manibus tradimus , folus rex dedit ipſam abbatiam cum ipſas eccle

transferimus , atque tranfundimus in ſtipendia ſias , & vineis & terris , & omnibus appendiciis

monachorum , & in ſuſceprione hoſpitum , in cum omni integritate ; & illi placuit conferre

eleemofynas pauperum , ut habeant , teneant , Deo , lanctoque Tiberio : & ibi invenimus quod

poſlideant , & faciant exinde pars monaſterii , eſt ipſa abbatia in pago Toloſano , ſuburbio Sa

licentiam habear in omnibus faciendum quidquid quomodo ipſe jam dictus domnusnoſter Karolus

voluerit. Derepetitione vero dicimus, quod fie- rex dedit fiſcum , qui vocaturHomegianus , ad

ri nullatenus credimus, ſi nos ipſi , quod abfit , prædicto monaſterio ſancti Tiberii, qui vocatur

immutara voluntare , aut ullus de hæredibus no- Ceſarion , ab integre ; & eft ipfa abbatia ſupra

ſtris, vel quiſlibet immilla perſona contra hanc dicta in ſupradicto territorio Tolofano , ſuburbio

ceſſionem , quam nos promta voluntate pro amo- Savartenſe , ſuper Aluvium Arega : & eft ibi con

re Deifecimus, ire, aut reſultare præſumpſerit; ſtructa ecclefia in honore ſancti Veloſianimarty

quod pctit non vindicet , & ejus peticio nullam ris : ipfum autem fifcum ſuprafcriptum eſt fitum
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in territorio Biterrenſe , in ſuburbio Caprarien - loci ordinaverit miniſtros , ſuumque filium ibi

ſe : & cum conſilio Vinfridimarchionis hocde- dem ad ferviendum tradiderit ; qualiter etiam

dit ad prædicto monafterio , vel Adrebaldo abba- Rotlandus ſui patris clericus , ſuas ad idem mo

ti , vel ſanctis fratribus monachis loci illiusino- naſterium tradens res, ſe ibidem Domino ſuo

nafterii Ceſarionis , ubi S . Tiberius quieſcit ; cum ſub monaſtico ordine tradiderit. Quamobrem hu

omnibus ſibi pertinentibus , in integro , perpetuis militer noftrain petiit celfitudinem , ut pro mer

temporibus, ſine ullius hominis inquietudine. Et cedis noſtræ augmentum , quæcumque data ſunt

in unuin præceptum invenimus in ipſo datarum vel fuerunt , ſub protećtu noſtræ dominationis

anno decimo quod Karolus rex regnabat, quod ac immunitatis ſalvamento recuperemus, atque

factus fuerat in Albia civitate . Et in alio de fiſco , jam dicto clerico Rotlando , & poft ipſiusdecef

quod fuit datum anno nono -decimo quod Karo- fum Benedicto filio Ragemundi fratri ſuo , præ

lus rex regnabat , quod factus fuerat in Pon - cepto noſtræ auctoritatis confirmaremus. Cujus

tiano palario : & ibi invenimus , quod Karolus petitionibus aurem noftræ clementiæ præbentes ,

rex manibus ſuis & firmavit , & figillare juflit. libenter hoc imprevaricabile præceptum noſtræ

Cum nos vero miſſus & judices vidiſſemus & auctoritatis fieri , illique dari juſſimus; per quod

audiſſemus ante nos Boncſindum abbatem cum præcipimus atque jubemus , ut in quibuſque lo

ſua congregatione , & vidiſſemus illorum præce- cis jam dictorum monachorum res ſitæ habentur ,

ptos , & cognoſcentes illorum veritati ; ordina- inviolabilis ſervetur immunitas , neque aliquis

vimus Leopardo vaſo dominico millo noftro , ut judicum in omnibus rebus eorum quidquam di

ſuper ipſas res venire feciffet , & fic ipfo abbati ſtrictionis aut injuftæ exactionis conetur , quo ,

de prædicto monaſterio , vel ejus congregationi remota fæculari judiciariaque poteſtate , liberius

reddidiſſet monaſterium fancti Veloliani cum pro nobis Dominimiſericordiam valeant implo

eccleſias , terris, & vineis , & omne appendiciis , rare. Quod ſi aliquis hoc quod prohibemusteme

& ipſo fiſcuin Homegiano in integro , ſicut ipſi rario auſu facere tentaverit , ſexaginta ſolidos

præcepti reſonant, ad eos traderet atque reveſtire pena mulctatus exſolvat , & immunitas , noſtra